000

baix camp

L’alumne/a

AUTORITZACIO ENTRADA/SORTIDA PER MATERIES SOLTES

del curs

pot entrar/sortir entre hores ja que només té classe en el seguient horari:

08:30

09:30

11:00

12:00

13:10

14:00 15:15

16:15

17:15

18:30

19:30

20:30

Dilluns

Dimarts

Dimecres

Dijous

Divendres

Nom del tutor/a de classe:

Signatura del/de la tutor/a de classe i segell del centre

-

[

Reus

Generalitat de Catalunya
INSTITUT BAIX CAMP

En cas que 'alumne/a sigui menor d’edat cal que porti aquesta part degudament
complimentada:

Nom del /la responsable legal

amb DNI/NIE

en data

autoritzo 'alumne/a

sota la meva responsabilitat.

Signatura

Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacio i
Formacio Professional
Institut Baix Camp

1/01/2025

versio 10

Arxiu

Elaborat

Autoritzacio Entrada/Sortida per mateéries soltes

Cap d’estudis

Codi

MO-TUTO14

1de 1



